
SMLOUVA
o poskytnutí finančního příspěvku z majetku nadačního fondu

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a v souladu s ustanoveními § 394 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ") mezi těmito

smluvními stranami:

zastoupená: ředitelkou, Mgr. Ivou Brzobohatou,
zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení, IPO 600 028933
(dále jen "Partner")

-....,'..~~..

a

Nadační fond ALBERT
se sídlem Radlická 117, Praha 5, 15800
IČO: 28967496
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. N763
("NFA")

(Partner a NFA společně "smluvní strany" a každý z nich samostatně "smluvní strana")

t a k to:

I.

Obecná ustanovení

lNa základě žádosti o poskytnutí příspěvku z majetku NFA v rámci programu NFA "Bertík
pomáhá 2023" byl Partnerův projekt "Letní tábory pro děti z DD Česká Kamenice" odpovídající
účelu NFA - podpora zdravého životního stylu dětí i jejich rodičů, pořádání vzdělávacích akcí a
podpora vzdělávání, integrace a rozvoje dětí ze sociálně znevýhodněných skupin (dále jen
"Projekt") vybrán k tomu, aby byl na jeho realizaci poskytnut od NFA příspěvek ve výši 60 000
,- Kč (dále jen "Příspěvek"). I

II.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je úprava podmínek poskytnutí Příspěvku na realizaci Projektu.

~ A se zavazuje, že Příspěvek uvedený v článku I. této smlouvy poskytne Partnerovi na
uskutečnění Projektu ve splátkách, a to následovně:

a) první splátku ve výši 45000 Kč nejpozději do 15.3.2023
b) druhou splátku ve výši 15 000 Kč po schválení závěrečné zprávy ze strany NFA
na účet Partnera Č. 3479600369/0800 , vedený u ČS. I

2) ~artner se zavazuje, že obdržený Příspěvek bude využit výlučně na realizaci Projektu.

1/4

sMÉ PT?

SMLOUVA
o poskytnutí finančního příspěvku z majetku nadačního fondu

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a v Souladu S ustanoveními § 394 a násl Zákona
č.89/2012 Sb občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) mezi temito

v' ._ nn "'L'úúúúúúúú
"'h' 'Hm-n..'Inn-...HiSmluvními Stranami: ĎĹTÉJHY. Gmšçfćššě“ KAM

š .JI-(ŽP j'-"_'} M""`“'ˇ-ˇ--~fl-v-_..______ ENÍCEDětský domov „Země dětí“ a ŠJ Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.. /xł/ /AUÄý
s registrovaným sídlem Česká Kamenice Komenského 491 407 21 II,“ üćeí fr.“ 21-11 E“-IČO; 00412058 5
Zastoupená: ředitelkou, Mgr. lvou Brzobohatou, i
zapsaná v rejstřan škøı a školských zařízení, IPO 600 028 933 ei“- Čď//Žžaíjøì

f - z. vraci“.
(dale jen „Partner ) Nás! ć-

[U 'ŤŠUˇÉ'ÁKÚJ Dřfiúh

.hn-_. 5%"-

El

Nadační fond ALBERT
se Sídlem Radlická. 117, Praha 5, 158 00
IČO 28967496
Zapsaná v obchodním rej Stříku vedeném Městským Soudem v Praze Sp. Zn. N763
(„NFA“)

(Partner a NPA Společně „Smluvní Strany“ a každý Z nich Samostatně „Smluvní Strana“)

takto:

I.

Obecná ustanovení

íNa Základě žádosti o poskytnutí příspěvku Z majetku NFA vrámcí programu NFA. „Bartík
pomáhá 2023“ byl Partnerův projekt „Letní tábory pro děti Z DD Česká Kamenice“ odpovídající
účelu NFA - podpora Zdravého životního Stylu dětí i jejich rodičů, pořádání vzdělávacích akcí a
podpora vzdělávání, integrace a rozvoje dětí Ze Sociálně Znevýhodněných Skupin (dále jen
„Projek “) vybrán k tomu, aby byl na jeho realizaci poskytnut od NFA příspěvek ve výší 60 000
,_ Kč (dále jen „Přispěvøk“). l

II.

Předmět Smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek poskytnutí Příspěvku na realizaci Projektu.

NPA se ZavaZuje, že Příspěvek uvedený v článku I. této Smlouvy poskytne Partnerovi na
uskutečnění Projektu ve Splátkách, a to následovně:

a) první Splátku ve výší 45 OOO Kč nejpozději. do 15.3.2023
b) druhou splátku ve výši 15 OOO Kč po schválení Závěrečné Zprávy Ze strany NPA
na účet Partnera č. 34796003 69/0800 , vedený u CS. l

2) Partner Se Zavazuje, že obdržený Příspěvek bude využit výlučně na realizaci Projektu.

1/4



3) Partner se zavazuje, že Projekt bude uskutečněn dle popisu Projektu tak,jakje uveden

v Žádosti Partnera, která je Přílohou č. 1 této smlouvy

4) Partner je povinen zasílat NFA Průběžné zprávy o realizaci Projektu. Partner je dále povinen
předložit NFA nejpozději do 40 dní ode dne ukončení Projektu Závěrečnou zprávu o realizaci
Projektu včetně řádného vyúčtování Projektu.

5) Partner se zavazuje poskytnout NFA součinnost k provedení kontroly použití Příspěvku dle
výzvy NFA. Prodlení Partnera s poskytnutím součinnosti dle tohoto odstavce delším než 15
kalendářních dnů je považováno za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu čl. III. odst. 6)
této smlouvy.

6) Partner prohlašuje, že Příspěvek nabývá v souladu s platnými právními předpisy. I
7) Partner podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že proti němu není vedeno exekuční či

insolvenční řízení a že takové řízení u něj ani nehrozí.

m.
Další ujednání

1) Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech uvedených v této
smlouvě a skutečnostech, které zjistí při plnění této smlouvy, a to i po ukončení spolupráce ve
smyslu této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2) Veškerá sdělení, není-li dále stanoveno jinak, se zasílají příslušnému příjemci na adresu či e-
mailovou adresu uvedenou níže, nebo na takovou jinou adresu či e-mailovou adresu, které
může kterákoli ze smluvních stran podle potřeby písemně sdělit druhé smluvní straně:

Adresa Partnera: Ioětský domov "Země dětí"
Komenského 491
407 21 Česká Kamenice I
tel: 412582630

AdresaNFA: Nadační fond ALBERT
Radlická 117
15800 Praha 5 - Nové Butovice
Česká Republika
info@nadacnifondalbert.cz

3) Každá smluvní strana odpovídá za to, že jí poskytnuté plnění (včetně materiálů a věcí) určené
pro realizaci Projektu, neporušuje zákony České republiky. Především takové plnění nesmí
ohrožovat zdraví lidí nebo jejich majetek. Vše, co bude smluvními stranami použito pro
realizaci Projektu, musí být všestranně vhodné pro místo a účel svého použití. Zejména musí
vyhovovat hygienickým, technickým a protipožárním předpisům.

4) V případě, že proti NFA bude v důsledku vadnosti plnění Partnera a konání Projektu (zejména
pro jeho rozpor s právními předpisy, jinými závaznými požadavky nebo dobrými mravy) nebo
v důsledku jakéhokoli jiného porušení povinnosti Partnera, zahájeno správní, soudní či
arbitrážní řízení, zavazuje se Partner NFA nahradit veškeré příslušné újmy a škody, včetně
veškerých pokut, poplatků, nákladů na právní zastoupení, peněžitých trestů, újmy na dobré
pověsti apod. Dle výslovné dohody smluvních stran je NFA oprávněn k rozúčtování vzniklé
škody, a to dle svého nejlepšího vědomí a s přihlédnutím ke konkrétním okolnostem, přičemž
Partner se zavazuje takové rozúčtování akceptovat a příslušnou částku zaplatit ve lhůtě 30 dnů
ode dne doručení faktury vystavené NFA. Rozúčtování nesmí být zjevně nespravedlivé a
nesprávné.

2/4

3) Partner Se zavazuje, že Projekt bude uskutečněn dle popisu Projektu tak, jak je uveden

v Žádostí Partnera, která jc Přílohou č. l této Smlouvy

4) Partner je povinen Zasílat NFA Průběžné zprávy o realizaci Projektu. Partner je dále povinen
předložit NFA nejpozději do 40 dní Ode dne ukončení Projektu Závěrečnou zprávu O realizací
Projektu včetně řádného Vyúčtování Projektu.

5) Partner se zavazuje poskytnout NFA Součinnost k provedení kontroly použití Příspěvku dle
výzvy NFA. Prodleni Partnera S poskytnutím Součinnosti dle tohoto odstavce delším než 15
kalendářních dnů je považováno Za podstatné porušení této Smlouvy ve Smyslu čl. III. odSt. 6)
této Smlouvy.

6) Partner prohlašuje, že Příspěvek nabývá v souladu S platnými právními předpisy. |

7) Partner podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že proti němu není vedeno exekuční či
insolvenční řízení a že takové řízení u něj ani nehrozí.

III.

Další ujednání

1) Smluvní Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech uvedených v této
smlouvě a skutečnostech, které Zjistí při plnění této Smlouvy, a to i po ukončení spolupráce ve
Smyslu této smlouvy, nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak.

2) Veškerá Sdělení, není-li dále Stanoveno jinak, se zasílají příslušnému příjemci na adresu či e-
mailovou adresu uvedenou níže, nebo na takovou jinou adresu či e-mailovou adresu, které
může kterákoli ze Smluvních stran podle potřeby písemně Sdělit druhé Smluvní Straně:

Adresa Partnera: iDětský domov „Země dětí“
Komenského 491 _
407 21 Česká Kamenicei
tel: 412 582 630

Adresa NFA: Nadační fond ALBERT
Radlická 117
158 00 Praha 5 - Nové Butovice
Česká Republika
info@nadacnifondalbert.cz

3) Každá Smluvní Strana odpovídá Za. to, že jí poskytnuté plnění (včetně materiálů a věcí) určené
pro realizaci Projektu, neporušuje zákony České republiky. Především takové plnění nesmí
ohrožovat zdraví lidí nebo jejich majetek. Vše, co bude Smluvními stranami použito pro
realizaci Projektu, musí být všestranně vhodné pro místo a účel Svého použití. Zejména musí
vyhovovat hygienickým, technickým a protipožárním předpisům.

4) V případě, že proti NFA bude v důsledku vadnosti plnění Partnera a konání Projektu (zejména
pro jeho rozpor S právními předpisy, jinými závaznými požadavky nebo dobrými mravy) nebo
v důsledku jakéhokoli jiného porušení povinnosti Partnera., zahájeno Správní, Soudní či
arbitrážní řízení, zavazuje se Partner NFA nahradit veškeré příslušné újmy a škody, včetně
veškerých pokut, poplatků, nákladů na právní zastoupení, peněžitých trestů, újmy na dobré
pověsti apod. Dle výslovně dohody smluvních stran je NFA oprávněn k rozúčtování vzniklé
škody, a to dle svého nejlepšího vědomí a s přihlédnutím ke konkrétním okolnostem, přičemž
Partner se zavazuje- takove'- rozúčtování akceptovat a příslušnou částku Zaplatit ve lhůtě 30 dnů
ode dne doručení faktury vystavené NFA. Rozúčtování nesmí být zjevně nespravedlivé a
nesprávné.

2/4

mailto:info@nadacnifondalbert.cz


5) Projevy žádné ze smluvních stran (ať již hmotného či nehmotného charakteru) SOUVISICI

s plněním této smlouvy nesmí obsahovat cokoli, co by uráželo mravní, národnostní nebo
náboženské cítění obyvatel, a to zejména vulgárností, propagací násilí, nesmí obsahovat
propagaci žádné politické strany nebo politického směru a podobně. Nesmí také poškozovat
dobré jméno nebo oprávněné zájmy druhé smluvní strany. Za poškozování oprávněných zájmů
NFA se považuje, i v průběhu realizace Projektu, zveřejněná reklama subjektů provozujících
jiné obchodní řetězce, než jsou obchodní řetězce ze skupiny Ahold Delhaize, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak.

6) Poruší-li Partner některé z ustanovení čl. II. odst. 3),4), 5), 6) nebo čl, III odst. 3),4),5) nebo
8), nebo se prohlášení uvedené v čl. II. odst. 7),8) ukáže jako nepravdivé, je takové porušení
či nepravdivé prohlášení považováno za podstatné porušení této smlouvy a NFA je oprávněn
od této smlouvy odstoupit. NFAje oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě hrubého
nevděku Partnera dle ust. § 2072 a násl. OZ. Současně s odstoupením od smlouvy je NFA
oprávněn zakázat Partnerovi výplatu jakýchkoli finančních prostředků třetím stranám Byl-li
již v případě odstoupení Příspěvek poskytnut, může NFA na jeho výzvu požadovat jeho
vrácení v plné výši.

7) Uhrazením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo NFA na náhradu škody v plné výši.
Pro vyloučení všech pochybností se má za to, že NFA není odpovědný za jakoukoliv
Partnerovi neúmyslně způsobenou škodu vzniklou při plnění smluvních povinností dle této
smlouvy stejně jako povinností z této smlouvy vyplývajících.

8) Partner se zavazuje informovat NFA bez prodlení o všech zásadních změnách, ke kterým dojde
při realizaci poskytování Příspěvku, včetně změny údajů uvedených v čl. III. odst. 2 této
smlouvy, jakož o jiných údajích důležitých pro řádné plnění této smlouvy.

9) Jakákoli listina (dopis apod.) odeslaná na adresu sídla strany této smlouvy se považuje za
doručenou třetím dnem po odeslání takové listiny poštou, doporučeným dopisem, pokud bude
odesílateli takový dopis vrácen s tím, že jej nebylo možno doručit z důvodů na straně adresáta.
V případě doručování e-mailové zprávy, považuje se zpráva za doručenou okamžikem
odeslání příslušného e-mailu.

1O~Smluvní strany se dohodly, že NFA je oprávněn provést jednostranné započtení svých
pohledávek za Partnerem z titulu této smlouvy oproti pohledávkám Partnera za NFA z titulu
nezaplacené částky vyplývající z této smlouvy, případně odměny dle dílčí smlouvy uzavřené
mezi smluvními stranami s tím, že takto lze započíst všechny pohledávky, tzn. i pohledávky
nesplatné oproti pohledávkám splatným a pohledávky nesplatné oproti pohledávkám
nesplatným.

11)Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Partnera vrátit v souladu
s touto smlouvu Příspěvek, je Partner povinen uhradit NFA smluvní pokutu ve výši 100.000
Kč (slovy: sto tisíc korun českýchj]

12) Partner tímto prohlašuje, že se seznámil s podmínkami zpracování osobních údajů ze strany
NFA, které jsou zveřejněny na webové stránce www.nadacnifondalbert.cz

IV.

Platnost smlouvy
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Její zrušení je možné jen písemnou dohodou obou smluvních stran nebo okamžitým
odstoupením jedné ze smluvních stran v souladu s touto smlouvou anebo příslušnými
právními předpisy.

2) Při zániku této smlouvy z jiných důvodů, než které jsou uvedeny v čl. III. odst. 6 této smlouvy,
bude provedeno vyúčtování a nevyužité finanční prostředky či jiné plnění je Partner povinen
vrátit NFA na jeho výzvu .

3) Vypovědět tuto smlouvu není možné.
3/4

5)

6)

7)

8)

9)

ProjevyT žádné ze smluvních stran (ať již hmotného či nehmotného charakteru) souvisící
s plně-ním této smlouvy nesmí Obsahovat cokoli, co by uráželo mravní, národnostní nebo
náboženské cítění Obyx-fatel, a to Zejména. Vulgárností, propagaci násilí, nesmi obsahovat
propagaci Žádné politické Strany nebo politického směru a podobně. Nesmí také poškozovat
dobré jméno nebo oprávněné zájmy druhé Smluvní Strany. Za. poškozování oprávněných zájmů
NPA Se považuje, i v průběhu realizace Projektu, z\-feřejněı“ıá reklama subjektů provozujicích
jiné obchodní řetězce, než. jsou Obchodní řetězce ze skupiny Ahold Delhaize, nedohodnou.-li
se Smluvní strany jinak.

POruší-li Partner některé Z. ustanovení čl. II. odst. 3), 4), 5), 6) nebo či. III odst. 3), 4), 5) nebo
8), nebo se prohlášení uvedené- v č-l. Il. odst. 7), 8) ukáže jako nepraxvˇˇdivé, je takové porušení
či nepravdivé prohlášení považováno za podstatné porušení této Smlouvy a NPA je oprávněn
od této smlouvy odstoupit. NF'Aje opi“á\-““ˇněn od této Smlouvy odstoupit také v případě hrubého
nevděku Partnera dle ust. § 2072 a násl. OZ. Současně s odstoupením od smlouvy je NPA
oprávněn zakázat Partnero\-“ˇi x--f'ýplatu jakýchkoli finančnich prostředků třetím. stranám Byl-li
již v případě Odstoupení PříspěX-i'ek poskytnut, může NFA na jeho \-“ˇýz\-*u požadovat jeho
vrácení v plné výši.

Uhrazením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo NFA na náhradu. škody v plné výši.
Pro vyloučení všech pochybností se má. za to, že NFA není odpovědný Za jakoukoliv
Partnerovi neůrnyslně způsobenou škodu vzniklou při plnění Smluvnich povinností dle této
Smlouvy stcjnč jako povinností z této Smlouvy vyplýX-fajících.

Partner se zavazuje informovat NPA bez prodlení o všech zásadních Změnách, ke kterým dojde
při realizaci poskytO\--ˇání Příspěvku, včetně změny údajů uvedených v čl.. III. odst. 2 této
Smlouvy, jakož o jiných údajích důležitých pro řádné plnění této Smlouvy.

Jakákoli listina (dopis apod.) odeslaná na adresu Sídla. Strany této Smlouvy Se považuje za.
doručenou třetím dnem po Odeslání takove' listiny poštou, doporučeným dopisem, pokud bude
Odesílateli takový dopis vrácen S tíın, že jej nebylo možno doručit. z. důvodů na Straně adresáta.
V případě doručování e-mailové zprávy, považuje se Zpráva za doručenou okamžikem
Odeslání příslušného e-mailu.

10)Smlu.vní strany se dohodly, že NFA je oprávněn provést jednostranné započtení sx-Tých
pohledávek za Partnerem z titulu této Smlouvy Oproti pohledávkám Partnera za. NFA z titulu
nezaplacené částky Vyplývaj ící z této Smlouvy, případně odměny dle dílčí smlouvy uzavřené
mezi smluvními stranami s tím, že takto lze započíst všechny pohledávky, tzn. i pohledávky
nesplatne' oproti pohledávkám Splatným a pohledávky nesplatné oproti pohledávkám
nesplatným.

ll)Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinrıosti Partnera vrátit v souladu
S touto smlouvu Příspěvek, je Partner povinen uhradit NFA Smluvní pokutu ve výši 100.000
Kč (slovy: sto tisíc korun českých).I

12) Partner tímto prohlašuje, že Se Seznámil s podmínkami zpracování osobních údajů ze Strany

1)

2)

3)

NFA, které jsou zveřejněny na Webové stránce Www.nadacnífondalbertcz

IV.

Platnost Smlouvy
Tato smlouva nabýx-fá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvnimi stranami.
Její zrušení je možné jen písemnou dohodou obou Smluvních stran nebo Okamžitým
Odstoupením jedné ze Smluvních stran v souladu stouto sn'ılouvou anebo příslušnými
právními předpisy.

Při zániku této Smlouvy z jiných důvodů, než které jsou uvedeny v čl. Ill. odst. 6 této Sm_lou'\-ˇˇ'y,
bude provedeno vyúčtoy-'ˇání a nevyužité finanční prostředky či jiné plnění je Partner povinen
vrátit N IKA na jeho výzvu .

Vypovědět tuto smlouvu není možné.
3..“"4

http://www.nadacnifondalbert.cz


V.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna z nich není oprávněna
k jednostrannému postoupení smlouvy jako celku. Partner není oprávněn postoupit jakoukoli
pohledávku (nebo její část) vyplývající z této smlouvy. Partner není oprávněn započíst
jakoukoli svou pohledávku (nebo její část) vyplývající z této smlouvy proti pohledávce, kterou
má NFA vůči Partnerovi.

2) Smluvní strany prohlašují, že mají v úmyslu uzavřít smlouvu, jejíž ujednání budou na jedné
listině.

3) Smluvní strany prohlašují, že v plném rozsahu odkazují na sjednaný text smlouvy a ani jedna
z nich nebude uplatňovat či odkazovat na vzájemné obchodní zvyklosti.

4) Všechny právní vztahy založené touto smlouvou se budou plně řídit příslušnými ustanoveními
OZ a předpisů souvisejících, přičemž smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci
následujících ustanovení OZ: § 557, § 558 odst. 1 věta druhá, § 564 věta za středníkem (resp.
smluvní strany vylučují změnu této smlouvy v jiné než písemné formě, přičemž změna a
doplňky této smlouvy musí být podepsány oběma smluvními stranami najedné listině), § 1740
odst. 2 věta druhá, § 1740 odst. 3 věta první (resp. NFA výslovně vylučuje přijetí nabídky
s dodatkem nebo odchylkou) a § 1744.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

6) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

7) Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této smlouvy seznámili s obsahem dokumentů
tvořících přílohy této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.

8) lNásledující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1- Žádost včetně rozpočtu Partnera

Příloha č, 2 - Instrukce pro příjemce příspěvku I

NFA: Partner:

Inětský domov "Země dětí"
Datum: [1J. 1. b-4?

Jméno: ~va Brzobohatá
Funkce: I ředitelka

Jméno: [JiříMareček [
Funkce: ~ředseda správní rad~1w
Jméno: Roman Bartišek
Funkce: [Člen správní rad~

4/4

V.

Závěrečná ustanovení

l) Smluvní Strany Se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna znich není oprávněna
k jednostrannému postoupení Smlouvy jako celku. Partner není oprávněn postoupit jakoukoli
pohledávku (nebo její část) vyplývající ztéto Smlouvy. Partner není oprávněn započíst
jakoukoli Svou pohledávku. (nebo její část) 'vyplývající Z této Smlouvy proti pohledávee, kterou
má NFA vůči Partnerovi.

2) Smluvní Strany prohlašují, že mají V úmyslu uzavřít Smlouvu, jejíž ujednání budou na jedné
listině.

3) Smluvní strany prohlašuji, že v plném rozsahu odkazují na Sjednaný text Smlouvy a ani jedna
Z nich nebude uplatňovat či odkazovat na vzájemné obchodní zvyklosti.

4) Všechny právní vztahy založené touto Smlouvou Se budou plně řídit příslušnými ustanoveními
OZ a předpisů Souvisejících, přičemž Smluvní Strany tímto výslovně Vylučují aplikaci
následujících ustanovení OZ: § 557, § 558 odst. 1 věta druhá, § 564 věta za středníkem (resp.
Smluvní Strany vylučují změnu této Smlouvy v jiné než písemné formě, přičemž Změna a
doplňky této smlouvy musí být podepsány Oběma smluvními stranami najedné listině), § 1740
odst. 2 věta druhá, § 1740 odst. 3 věta. první (resp. NFA výslovně vylučuje přijetí nabídky
S dodatkem nebo Odchylkou) a § 1744.

5) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom.

6) Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která. zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se v tomto
případě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů Ceské republiky.

7) Smluvní Strany prohlašují, že Se před uzavřením této smlouvy Seznámili S obsahem dokumentů
tvořících přílohy této smlouvy, které jsou její nedílnou Součástí.

8) Následující přílohy tvoří nedílnou Součást této Smlouvy:

Příloha č. 1 _ Zádost včetně rozpočtu Partnera

Příloha č. 2 -Instrukce pro příjemce příspěvku i

NFA: Partner:

Nadační fond AĚBERT il)ětskv domov „Země dětí“
Datum: AK Í ,ŽČÄÄÉ DaItum VJ Z ĹÚĹŰ

Jmćnø: iriři Mareček _ Jmćnø ìıva Brzøbøhzaá
Funkce: ĹPředseda Správní rady Punkce: I ředitelka

75W
Jméno: Rpman Bartišek _
Funkce: Clen Správní rady

4/4


